CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHÃI VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN

NHẬN CỔ TỨC NĂM 2023 BẰNG TIỀN MẶT

Kính gửi: Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng Điện 1

A. Người ủy quyền

1. Họ và tên: …………...……………………………………………………………

2. Số CMND/CCCD/Giấy chứng nhận ĐKDN: ……. Ngày cấp ….. Nơi cấp….…

3. Số cổ phần sở hữu: …………… cổ phần

4. Số tiền cổ tức được hưởng (4)= (3) x 500 đồng …………………......……… đồng

5. Khấu trừ thuế thu nhập cá nhân  (5)=(4)x(5%) ……………………….……. đồng

6. Số tiền cổ tức được hưởng sau khi khấu trừ thuế TNCN (6)=(4)-(5) ………. đồng

(Bằng chữ: ……………………..……………………………………...……………….. )

7. Địa chỉ liên lạc: …………………………………………………………………..

8. Số điện thoại: …………………………………………………………………….

B. Người được ủy quyền

1. Họ và tên: ……..…………………………………………………………….……

2. Số CMND/CCCD/Giấy chứng nhận ĐKDN: ….... Ngày cấp ….. Nơi cấp…….…

3. Địa chỉ liên lạc: ……...…………………………………………………………..

4. Số điện thoại: …………………………………………………………………

C. Phạm vi ủy quyền: Nhận cổ tức năm 2023

 …….., Ngày … tháng … năm ….

Người được ủy quyền Người ủy quyền

(Ký, ghi rõ họ và tên) (Ký, ghi rõ họ và tên)

Xác nhận của UBND xã/phường/nơi công tác/……

Gửi kèm: 01 bản sao CMND/CCCD/Giấy chứng nhận ĐKDN của người ủy quyền và người được ủy quyền

XÁC NHẬN CỦA BỘ PHẬN QUAN HỆ CỔ ĐÔNG

Ghi chú: Đề nghị Quý Cổ đông gửi văn bản đến địa chỉ: Nguyễn Tự Minh (Điện thoại

0936120099), Phòng Tài chính Kế toán-Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng Điện 1, Km9+200

đường Nguyễn Trãi, Thanh Xuân Nam, Thanh Xuân, Hà Nội.